РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      20.04.2015                       х.Кринично-Лугский                            № 67
         О проведении  работ по благоустройству населенных пунктов Кринично-Лугского сельского поселения
         В целях ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий на территории Ростовской области в весенний период 2015 года и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в  связи с подготовкой к празднованию  праздников 1 мая и 70 летия  Победы в Великой Отечественной Войне, в соответствии с  Правилами благоустройства муниципального образования « Кринично-Лугское сельское поселение», утвержденных Решением  Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения №231 от 26.04.2012года
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить месячник чистоты на территории населенных пунктах и придомовой территории  20.04.2015 по  20.05.2015 года .
2. Рекомендовать руководителям с\х предприятий, предприятиям торговли, учреждениям, индивидуальным предпринимателям, организовать проведение работ по благоустройству и наведению порядка на производственных участках, и территориях прилежащих к административным зданиям(обрезка сухих веток, благоустройство клумб, вывоз ТБО, побелка деревьев, установка урн) .
3.Собственникам жилых домов и квартир навести порядок на домовой территории, произвести ремонт и покраску фасадов, ограждений, побелить деревья.

4. Сотрудникам Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  совместно с хуторскими и уличными комитетами организовать и провести субботники по благоустройству памятников, кладбищ, ликвидации несанкционированных свалок, произвести уборку пустырей и пустых усадеб.
5. Данное постановление обнародовать на информационных стендах поселения.
6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                    Г.В. Траутченко